
UCHWAŁA NR XXXIV/209/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 471, poz. 1087 i poz. 2338) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Kutnowskiego, Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie Miasta Krośniewice wyszczególnione 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 określone jest na mapach stanowiących załączniki nr 2 
i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Kępisty 

Id: 68C0C589-DE3B-49C9-A77B-0917FC2BEC57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/209/21 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/209/21. 
Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 30 marca 2021. 

Droga do zaliczenia do kategorii dróg gminnych na terenie Miasta Krośniewice 

Określenie odcinka Lp. Numer ewidencyjny 
działki drogowej 

Nazwa 
drogi Początek Koniec 

1. Nr ewid. 745, 746 i 922 
Obr. Krośniewice 

- Ul. Kutnowska  
dz. ewid. nr 921 

Ul. Łąkowa dz. ewid. nr 
778/4 

2. Nr ewid. 750, 751, 766 i 
925/5 
Obr. Krośniewice 

 Ul. Kutnowska  
dz. ewid. nr 744 

Ul. Kasztanowa dz. ewid nr 
925/7 

3. Nr ewid. 306/8 
Obr. Krośniewice 

 Ul. Ogrodowa 
dz. ewid. nr 306/13 

Dz. ewid. nr 307/2 

4. Nr ewid. 306/11 
Obr. Krośniewice 

 Ul. Ogrodowa 
dz. ewid. nr 306/13 

Dz. ewid. nr 307/2 

5. Nr ewid. 198/3 
Obr. Krośniewice 

 Ul. Targowa  
dz. ewid. 193/2 

Dz. ewid. 198/8 

6. Nr ewid. 380/1 
Obr. Krośniewice 

 Ul. Gen. Bema 
dz. ewid. 363/1 

Ul. Wąska 
dz. ewid. 383 

Id: 68C0C589-DE3B-49C9-A77B-0917FC2BEC57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/209/21 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

Id: 68C0C589-DE3B-49C9-A77B-0917FC2BEC57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/209/21 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

Id: 68C0C589-DE3B-49C9-A77B-0917FC2BEC57. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wydzielonymi w Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krośniewice, na terenach
inwestycyjnych i mieszkaniowych, działkami pod drogi gminne w celu doprowadzenia do stanu prawnego zgodnego
z PZP Gminy, proponuje się podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych na terenie miasta
Krośniewice dróg wymienionych w załączniku nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Krośniewicach.

Id: 68C0C589-DE3B-49C9-A77B-0917FC2BEC57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

		2021-04-07T11:39:56+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




